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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија" бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 
82/08, 10/10 и 51/11) и член 17 став 2 од Законот за територијална организација на 
локалната самоуправа во Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија" бр.55/04, 90/08 и 12/05), Владата на Република Македонија, на седницата, 
одржана на 22.1.2013 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БРОЈОТ НА ЧЛЕНОВИТЕ 
НА СОВЕТИТЕ НА ОПШТИНИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Одлуката за утврдување на бројот на членовите на советите на општините во 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија" бр.57/04), во член 1 
став 1 под а) точка 14 бројот „ 19" се заменува со бројот „23". 

Точките 40, 45, 48 и 62 се бришат. 
Точките 41, 42, 43, 44, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 

66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 7б, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 и 84, стануваат точки 40, 41, 
42 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79 и 80. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија". 

 
Бр. 41 – 225/1 Заменик на претседателот 

22 јануари 2013 година на Владата на Република 
Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 


